МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10»

ПРИКАЗ

30 декабря 2018 года с.Бурлацкое №248

О назначении
контрактного управляющего

Руководствуясь частью 2, 6 статьи 38, частью 23 статьи 112
Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить директора муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10» Журавлеву Ирину
Александровну контрактным управляющим -  ответственным за
осуществление закупки или нескольких закупок, включая исполнение
каждого контракта в муниципальном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа №10».

2. Приказ муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 10» от 30 декабря 2016 года № 426
«О назначении контрактного управляющего», считать утратившим силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №10»

С приказом ознакомлен(а):
(подпись, дата)

/И.А. Журавлева